РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31 января 2019 г. № 9-п

	«Об исполнении бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения за 4 квартал  2018 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения за 4 квартал  2018 года  согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Усть-Грязнухинский сельский Совет и Комитет финансов администрации Камышинского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения                                                                               И.Ф.Караульщикова